Приложение № 1

к Правилам электронного документооборота

ООО «Ренессанс Брокер»

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ

К ЭЛЕКТРОННОМУ ДОКУМЕНТООБОРОТУ

г. Москва                  "__" _______ 201_ г.

1. Настоящим __________, именуем _____ в дальнейшем "Участник”, подтверждает

присоединение к электронному документообороту ООО «Ренессанс Брокер»,

осуществляемому в соответствии с Правилами электронного документооборота ООО

«Ренессанс Брокер» (далее –«Правила ЭДО») и обязуется в рамках указанного электронного

документооборота строго соблюдать требования указанных Правил ЭДО в редакции,

размещенной на странице www.renbroker.ru в сети «Интернет».

2. Электронный документооборот, к которому присоединился Участник в соответствии с

настоящими Правилами ЭДО, применяется ко всем договорам, соглашениям, заявлениям и к

любым другим документам, подписываемым Участником и ООО «Ренессанс Брокер».

3. Участник настоящим подтверждает и признает, что Правила ЭДО, включая все Приложения,

а также изменения и дополнения к ним, утверждаются в одностороннем порядке по решению

ООО «Ренессанс Брокер», которое вправе определять сроки и порядок вступления в силу

изменений и дополнений в Правила ЭДО и Приложений к ним. Изменения и дополнения к

Правилам ЭДО и Приложениям к ним, а также решения ООО «Ренессанс Брокер» о сроках и

порядке вступления их в силу, доводятся до сведения Участников путем размещения на

странице www.renbroker.ru в сети «Интернет» не позднее, чем за 3 (Три) рабочих дня до

вступления в силу изменений в Правилах ЭДО и Приложений к ним и решений ООО «Ренессанс

Брокер».

[ФИО/ наименование Участника]

____________________________

Согласовано:

ООО «Ренессанс Брокер»

___________________________